
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 17.04.2024 14:29

Odrážedlo Micro G-Bike Light Purple

Cena: 2 490,- Kč
Cena v EUR: 98.67,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: GB0012
Výrobce: Micro
Kategorie: Odrážedla Micro

Popis zboží
Micro G-Bike Light jsou bezpečná a celosvětově oceňovaná dětská odrážedla. Jsou také vítězem časopisu dTest v kategorii odrážecích kol !!
Odrážedlo Light Purple je ve fialovo - stříbrné barevné kombinaci.
Výhodou odrážedla je maximální pohyblivost jezdce při zachování bezpečnosti a minimální možné váhy.
Řídítka a sedátko jsou výškově nastavitelné v rozmezí 48-53 cm od země. Gumové rukojeti řídítek mají boční ochranu, která zabrání poranění dítěte. U sedátka je
použit příjemný měkký materiál pro pohodlné sezení dítěte.
Bylo ověřeno, že brzdy u odrážedel nejsou dětmi vůbec používané s ohledem na malou sílu dětských prstíků. Z tohoto důvodu odrážedla G-Bike brzdy nemají, čímž se
snižuje váha samotného odrážedla.
Odrážedlo G-Bike Light má 200 mm PU kolečka, která jsou rychlá, tichá, pohodlná a velice odolná vůči opotřebení.

Určeno pro: Zábava, pohyb
Věkové rozmezí: Děti
Hmotnost: 2,9 kg
Nosnost: 20 kg
Barva: Fialová
Specialita: Nastavitelné sedátko a řidítka, nízká váha
Nastavitelná výška: Ano
Výška řídítek: 48 - 53 cm
Šířka řídítek: 38 cm
Velikost koleček: 200 mm
Šířka koleček: 35 mm
Materiál koleček: PU
Nosnost sedátka: 20 kg
Výška sedátka: 37 - 47 cm
Výškové nastavení: Ano
Stojánek: Ne
Brzda: Ne
Přední blatník: Ne

https://www.micro-kolobezky.cz/odrazedla-produkty.html

